
（単位：円）

( 流動資産 )

 現金 手元保管（財産目録付表＊1） 運転資金として 〔 〕

日本

ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ

ﾍﾞﾄﾅﾑ

ﾈﾊﾟｰﾙ

 預金 〔 〕

当座預金（財産目録付表＊2） 運転資金として （ ）

 

普通預金（財産目録付表＊3） 運転資金として （ ）

  みずほ銀行みずほ銀行九段支店

  三菱東京UFJ銀行三菱東京UFJ銀行神保町支店

  三井住友銀行三井住友銀行神保町支店

  新生銀行新生銀行本店

  みずほ信託銀行みずほ信託銀行新宿支店

  千葉銀行千葉銀行新宿支店

  三井住友/U$

Cambodian Public Bank

ACLEDA Bank

振替貯金 運転資金として （ ）

ゆうちょ銀行

 未収金 〔 〕

 前払金 〔 〕

ﾈﾊﾟｰﾙ・ﾍﾞﾄﾅﾑ・東京

 立替金 〔 〕

東京

 流動資産合計

( 固定資産 )

基本財産

 定期預金
〔 〕

三井住友銀行神保町支店

みずほ銀行九段支店

 投資有価証券

〔 〕

公益目的保有財産であり、運用
益を公益目的事業の財源として
いる

100,079,637

202,920,363

第350回利付国債
大和證券㈱

公益目的保有財産であり、運用
益を公益目的事業の財源として
いる

102,920,363

公益目的保有財産であり、運用
益を公益目的事業の財源として
いる

100,000,000

共催事業費返納分

305,579

財　産　目　録

Cambodian Public Bank

場所・物量等貸借対照表科目 金額

177,398

ﾀﾞｰﾃﾞｨﾝ郡地域総合開発事業
他3事業

8,741,974

3,420,492

使用目的等

1,542,468

324,899

1,674,592

6,311,555

33,808,951

966,585

205,710

13,143,560

28,450

653,383

56,971

305,579

56,971

810,668

3,317,577

65,512

372,568

Public Bank Vietnam

宿泊料 48,996

27,191,817

66,693

岩手銀行山田支店

8,741,974

400,562

NABIL Bank

大和ﾈｸｽﾄ銀行ﾀﾞｲｺｸ支店

8,332,844

1,348,595

48,996

44,331,484

平成28年 3月31日現在

東京
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（単位：円）

財　産　目　録

場所・物量等貸借対照表科目 金額使用目的等

平成28年 3月31日現在

特定資産

〔 〕

〔 〕

定期預金

（ 公益目的事業1 )

当座預金
Cambodian Public Bank

（ 公益目的事業1 )

定期預金
三井住友銀行神保町支店

（ 公益目的事業1 )

普通預金

（ )

（ 公益目的事業2 )

定期預金

（ 公益目的事業2 )

定期預金

 車両運搬具 車両5台 ﾊﾞｲｸ2台
〔 〕

 什器備品
〔 〕

パソコン 14 台

パソコン 3 台

パソコン 1 台

パソコン 1 台

ルーター 1 台

ｺﾋﾟｰ機 5 台

無停電電源装置 3 台

ﾜｰｸｹﾞｰﾄｼｽﾃﾑ（机） 1 台

ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗ 2 台

ネパール大地震緊急・復興支援
事業に使用する

271,017

大和ﾈｸｽﾄ銀行ﾀﾞｲｺｸ支店 100,000,000
三菱東京UFJ銀行神保町支店 30,000,000

三井住友銀行神保町支店

（

ゆうちょ銀行

 ｺﾝﾎﾟﾝﾁｭﾅﾝ州農村開発
）

）

35,893,600
職員13名に対する退職金支払い
に備えた預金

）

 東日本大震災緊急・復興支援
（ 150,985,389

24,792,390

 特定事業引当資産

 ﾈﾊﾟｰﾙ大地震緊急・復興支援

 ﾀﾞｰﾃﾞｨﾝ郡地域総合開発
（ 6,000,000

普通預金

東日本大震災緊急・復興支援
事業に使用する

三井住友銀行神保町支店

 ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ給食支援

 特定事業引当資産

 特定事業引当資産

公益目的事業1

 特定事業引当資産

みずほ銀行九段支店

三井住友銀行神保町支店

 特定事業引当資産

（

ｺﾝﾎﾟﾝﾁｭﾅﾝ州農村開発事業に使用
する

（

（ 12,000,000ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ給食支援事業に使用する

三井住友銀行神保町支店

普通預金

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

公益目的保有財産であり、緊急
援助事業に使用している

振替貯金

定期預金
みずほ銀行九段支店

その他
固定資産

 退職給付引当資産

 ｺﾝﾄｩﾑ省子どもの栄養改善

241,927,573

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

61,294

1

8,927

143,883

117,903

公益目的保有財産であり、広報
啓発事業に使用している

141,528

1,161,835

5,200,000

管理運営用財産であり管理運営
に使用している

42,949,794

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

）

）

5,949,794

37,000,000

2,651,526

714,372

）

20,000,000

294,702

ﾀﾞｰﾃﾞｨﾝ郡地域総合開発事業に使
用する

ｺﾝﾄｩﾑ省子どもの栄養改善事業に
使用する

348,154

45,443

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

管理運営用財産であり管理運営
に使用している

三井住友銀行神保町支店

 特定事業引当資産

 特定事業引当資産

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している
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（単位：円）

財　産　目　録

場所・物量等貸借対照表科目 金額使用目的等

平成28年 3月31日現在

東京2回線

〔 〕

〔 〕

〔 〕

 固定資産合計

 　　資産合計

( 流動負債 )

 未払金 〔 〕

 前受金 平成28年度賛助会費 法人1社1口 個人1名2口　 〔 〕

 預り金 〔 〕

  職員/理事/評議員等 源泉所得税等：東京

職員等 源泉所得税：ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ・ﾍﾞﾄﾅﾑ

 

 賞与引当金 〔 〕

 流動負債合計

( 固定負債 )

 退職給付引当金 〔 〕

 固定負債合計

 　　負債合計

 　　正味財産

 敷金

 保証金 6,338,542

（財産目録付表＊4）
ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ駐在員4名分住居敷金

ﾍﾞﾄﾅﾑ事務所保証金、ｶﾝﾎﾞｼﾞｱ事務
所等保証金

東京事務所保証金
（財産目録付表＊4）

5,322,200

1,016,342
公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

 電話加入権

118,000

その他 17件

共用財産であり、公益目的保有
財産として80％（4,257,760円相
当）を全ての公益目的事業に使
用している。管理運営用財産と
して20％（1,064,440円相当)を
管理運営に使用している。

593,008,779

6,766,426

3,833,000

35,893,600

35,893,600

42,660,026

635,668,805

214,277

149,968

343,343

482,257

1,551,319

825,600

公益目的保有財産であり、国際
協力援助事業に使用している

309,960

591,337,321

128,547

1,989,826

職員に対するもの
職員13名に対する退職金支払い
に備えたもの

職員13名に対する賞与支給見込
みのうち当期に帰属する金額

職員に対するもの

共用財産であり、公益目的保有
財産として80％（119,974円相
当）を全ての公益目的事業に使
用している。管理運営用財産と
して20％（29,994円相当）を管
理運営に使用している。

ベーテルフォト印刷株式会社

佐川急便株式会社 3月分宅配料に関する未払い

FIDR NEWS印刷等に関する未払い
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